PREFEITURA  DE LORENA

  EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL:  Nº 11/13 PROC. Nº 164/13.
  CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena
  CONTRATADA:  T.F. COMÉRCIO DE PRODUTOS, MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E
                             SERVIÇOS LTDA - ME
  OBJETO: Contratação para fornecimento de 162 ( cento e sessenta e dois) colchões de

espuma solteiro para suprir necessidades das Creches da Rede Municipal de Ensino.
VALOR UNITÁRIO: R$ 90,00 (noventa reais)

  VALOR : R$ 14.580,00 ( quatorze mil e quinhentos e oitenta reais)
  PERÍODO: 12 meses (21/05/13 à 22/05/14)
  DATA DA ASSINATURA: 21/05/2013

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena
  CONTRATADA:  MELO DENTAL EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS ODONTOLÓGICOS.
  OBJETO: Contratação para fornecimento de 200 (duzentos) colchões de

espuma infantil para suprir necessidades das Creches da Rede Municipal de Ensino.
VALOR UNITÁRIO: R$ 48,51 (quarenta e oito reais e cinqüenta e um centavos)

  VALOR : R$ 9.702,00 ( nove mil setecentos e dois reais)
  PERÍODO: 12 meses (21/05/13 à 22/05/14)
  DATA DA ASSINATURA: 21/05/2013